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Jubileusz X X X -lecia m iesięcznika „Przegląd U staw odaw stw a Gospodarczego”

W czerwcu br. przypadł jubileusz 
XXX_lecia w ydaw ania jednego z wyso
ce cenionych periodyków  prawniczych, 
m ianow icie m iesięcznika „Przegląd 
U staw odaw stw a Gospodarczego”. Cza
sopismo to o nakładzie przeszło 15 tys. 
egzem plarzy jest szczególnie popularne 
w  kręgach praw ników , zatrudnionych 
w  jednostkach gospodarki uspołecznio
nej i w  adm inistracji gospodarczej, 
zwłaszcza wśród radców  prawnych.

W redagow aniu tego m iesięcznika i 
tw orzeniu jego profilu tem atycznego 
duży w kład w  okresie 30-lecia wnieśli 
adwokaci warszawscy. Założycielem 
czasopisma i pierwszym  jego naczel
nym  redaktorem  był adw. Czesław 
Przym usiński, po nim  funkcję tę  (w 
la tach  1950—1958) spraw ow ał adw. S te
fan  M izera, w  skład zaś K om itetu Re
dakcyjnego wchodzili zm arli w ub. la 
tach adw okaci A leksander H erm elin i 
Je rzy  Mayzel. Członkiem K om itetu R e
dakcyjnego był przez bez m ała 30 la t 
i jest nadal adw. Czesław P rzym usiń
ski.

Od wielu la t redaktorem  naczelnym  
PUG (popularny skró t ty tu łu  miesięcz
nika) jest m gr Zbigniew Rzepka. Cza
sopismo to ma silne pow iązania z a p a 
ra tem  Państwowego A rbitrażu  Gospo
darczego i publiku je orzecznictwo 
PAG.

Na uroczystości jubileuszowej w 
dniu 12 czerwca br. z udziałem  M ini
s tra  Sprawiedliwości prof. d ra  Je rz e 
go Bafii, przedstaw icieli redakcji cza
sopism praw niczych, k ierow nictw a w y
dawcy (Państwowe W ydawnictwo Eko
nomiczne) oraz przedstaw icieli Z rzesze
nia P raw ników  Polskich i PAG wygło
szone zostały przem ów ienia, w skazu ją
ce n a  duży dorobek czasopisma i jego 
doniosłą rolę w  upow szechnianiu w ie
dzy o naszym  system ie praw nym , zw ła
szcza w  obrocie uspołecznionym.

Na ręce redak to ra  naczelnego PUG 
złożono zasłużone gratu lacje  oraz ży
czenia dalszego^ pomyślnego rozw oju 
miesięcznika.

5.

W izyta delegacji adw okatury  francusk iej w Polsce

W dniach od 8 do 11 czerwca 1978 r. 
przebyw ała w  Polsce delegacja adwo
k atu ry  francuskiej.

K on tak t z kolegam i francuskim : n a 
leży do w ieloletniej tradycji adw oka
tu ry  polskiej. Od szeregu la t odbywa 
się regu larn ie  w ym iana delegacji. Spo
tkan ia  przedstaw icieli adw okatury  pol
skiej i francusk iej służą w ym ianie do
świadczeń zawodowych i w zajem nej 
inform acji o życiu praw niczym  oraz o 
nowych w ydarzeniach z zakresu legi
slacji w  obu k rajach . Te spotkania ad 
wokatów, przedstaw icieli p rak tyk i są 
dowej, odbyw ają się analogicznie jak

spotkania przedstaw icieli nauki, k tóre 
m ają miejsce w  ram ach dorocznych 
dni praw niczych polsko-francuskich.

Od czasu podpisanego w  1967 r. po
rozum ienia w  spraw ie stałych ko n tak 
tów  i w zajem nej w ym ianie doświad
czeń i inform acji sześciokrotnie dele
gacja francuska przebyw ała w  Polsce 
i rów nież pięciokrotnie przedstaw iciele 
adw okatury  polskiej gościli w  Paryżu. 
W roku bieżącym w  skład delegacji 
wchodzili: adw. Louis Edmond P ettiti, 
dziekan Rady A dwokackiej w  Paryżu, 
i adw. Em m anuel E rrera , członek R a


